
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

1

Závěrečná zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/0005654

INNOSTART - komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: 7CGdkPZZoR4
Typ zprávy: Závěrečná zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 4

Předpokládané datum podání: 31. 1. 2019

Sledované období od: 1. 8. 2018
Sledované období do: 31. 1. 2019

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno: Aleš
Příjmení: Janeček
Mobil: 604744146
Telefon:
Email: janecek.a@kr-ustecky.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 1. 2. 2017
Skutečné datum ukončení: 31. 1. 2019

Dokumenty

Dokumenty nepřenášené na projekt

Název dokumentu: Dotazník k ZZoR
Příloha: MWbiwKdprkqPPQI6tRByiA|12144629::dotaznk-do-
zvren-zprvy-o-realizaci-projektu-984218.pdf
Dokument zadal: MCLAFPET
Datum vložení: 29. 3. 2019



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

2

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Popis

Popis pokroku v realizaci za sledované období:

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: KA 01 - Poradenská pracoviště
Popis klíčové aktivity:
V souladu s textem projektové žádosti byla ustavena od počátku realizace projektu celkem 3 
poradenská pracoviště. Tato pracoviště byla až do konce realizace projektu plně zapojena do 
realizace projektových aktivit. 

Šlo o pracoviště, která představovala logistické zázemí pro realizaci některých projektových aktivit a 
zejména poradenství vykonávaného poradci.

Jednotlivá pracoviště sídlila v určených lokalitách na adresách:
- Okružní 129, 435 13 Meziboří - Střední škola Educhem
- Dělnická 21, 434 01 Most - Střední škola technická Most
- Nám. Jana z Dražic 169, 413 01 Roudnice nad Labem - Soukromá podřipská střední odborná škola a 
střední odborné učiliště

Pracoviště byla v souladu s textem projektové žádosti obsazena příslušnými osobami (poradce) a 
zajišťovala veškeré relevantní činnosti. Zároveň byla vybavena nezbytnou technikou a v souladu s 
harmonogramem tak byla od počátku realizace plně zapojena do všech klíčových aktivit.

V rámci této KA logicky k žádnému posunu oproti předchozím MO nedošlo, neboť šlo o aktivitu 
průběžnou, naplňovanou ve stejné podobě a míře po celou dobu realizace projektu.

Název klíčové aktivity: KA 02 - Oslovení a výběr klientů projektu
Popis klíčové aktivity:
V souladu se zadministrovanou nepodstatnou změnou přistoupil realizátor k tomu, že do projektu 
nabíral i žáky ze školního roku 2018/2019, neboť i v jejich případě šlo o cílovou skupinu projektu a 
tato změna nijak neohrožovala cíle projektu, ale naopak jejich naplnění posilovala.

V tomto MO tedy do projektu vstupovali klienti tohoto třetího cyklu. Ti byli nabíráni již zkraje nového 
školního roku, aby byl větší prostor na práci s nimi, když již počínaje zářím 2018 byli zástupci cílové 
skupiny, tj. osoby mladší 25 let věku, které jsou v posledním ročníku / semestru vzdělávání či profesní 
přípravy. 
Rovněž v případě třetího cyklu šlo výhradně o žáky partnerských škol (Soukromá podřipská střední 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

3

odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s., Střední škola EDUCHEM, a.s., Střední škola technická, 
Most). Ti byli oslovováni primárně letákovou formou v prostorách partnerských organizací, když 
tento postup byl z hlediska oslovení žáků přímo v prostorách partnera nejoptimálnější.

Potenciálním klientům byl projekt a jeho klíčové aktivity představeny buď formou seminářů, či jim byl 
prezentován individuálně a posléze byl s těmi, kteří projevili zájem, zrealizován jejich vstup do 
projektu formou standardizované dokumentace.

Seminář proběhl:
Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště - 8.10.2018, 16 účastníků, 09:00 
- 11:00

Individuálně:
Střední škola technická, Most   
Střední škola EDUCHEM, a.s.

Klienti vstupovali následovně:

Střední škola technická, Most - 9 vstupů/ období 10 - 11/2018
Střední škola EDUCHEM, a.s. - 16 vstupů/ období 09 - 11/2018
Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště - 16 vstupů/ období 10/2018

Výstupem této KA za dané monitorovací období bylo tedy celkem 41 vstupů do projektu. Dalšími 
standardizovanými výstupy aktivity je samozřejmě související dokumentace - prezenční listiny a po 
skončení semináře a individuálních prezentací uzavírané Dohody o účasti v projektu.

Název klíčové aktivity: KA 03 - Odborné poradenství
Popis klíčové aktivity:
Šlo o aktivitu průběžnou, prostupující celým projektem počínaje vstupy prvních klientů. Těm bylo po 
celou dobu jejich zařazení v projektu poskytováno odborné poradenství v prostorách poradenských 
pracovišť.

Vždy na počátku jejich účasti v projektu byla s klienty zpracovávána podrobná vstupní dokumentace, 
detailně mapující jejich kvalifikaci, dovednosti, pracovní předpoklady.

Následně klienti docházeli do svých příslušných poradenských pracovišť ve stanoveném rozsahu a zde 
ve spolupráci se svým poradcem konzultovali svou situaci na trhu práce, řešili případné problémy, 
kontaktovali zaměstnavatele a bylo jim poskytováno široké odborné poradenství.

Smyslem poradenství nebylo pouhé provázení klienta projektem, ale rovněž široce koncipovaná 
pomoc ve vztahu k jeho uplatnění se na regionálním trhu práce. Poradce s klientem konzultoval řadu 
problémů, poskytoval mu doporučení a návody a směřoval ho k získání pracovního poměru, případně 
v některých případech k pokračování ve studiu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

4

Tato klíčová aktivita byla zajišťována po celou dobu realizace projektu, přičemž její logistické zázemí 
logicky úzce souviselo s KA 01. Schůzky s klienty byly zajišťovány v projektové žádosti stanoveném 
rozsahu a o jejich intenzitě a průběhu byla vedena podrobná projektová dokumentace vždy 
signovaná jak poradcem, tak klientem.

Hodinové dotace poradenství byly samozřejmě proměnlivé v závislosti na potřebě toho kterého 
klienta, tématech k diskusi atd.

Výstupy:
- podrobné složky klientů
- průběžně vedené poradenství
- návštěvní knihy poradenských pracovišť

Název klíčové aktivity: KA 04 - Pracovní a bilanční diagnostika
Popis klíčové aktivity:
Smyslem této klíčové aktivity bylo další zpřesňování informací o jednotlivých klientech projektu a to 
zejména ve vztahu k jejich potenciálnímu uplatnění se na trhu práce. To znamená, že tato klíčová 
aktivita sloužila jak poradcům tak samotným klientům, ujasnit si svou aktuální pozici na trhu práce, 
předpoklady k uplatnění se, dispozice.

K tomuto účelu sloužily dva diagnostické nástroje a těmi byly pracovní a bilanční diagnostika.

Zatímco první nástroj byl aktivitou zajišťovanou samotným poradcem, u nástroje druhého šlo o 
subdodavatelskou záležitost.

Realizace nástroje BDG byly beze zbytku ukončena v předchozích MO. V totmo MO byla zajišťována 
pro některé nové klienty tedy pouze PDG a to následovně:

Střední škola technická, Most - 4 PDG individuálně v návaznosti na vstup klientů
Střední škola EDUCHEM, a.s. - 16 PDG individuálně v návaznosti na vstup klientů

Výstupem této KA za dané monitorovací období je tedy celkem 20 absolventů PDG a to včetně 
veškeré související dokumentace.

Název klíčové aktivity: KA 05 - Orientace v oblasti regionálních pracovních 
příležitostí a krátkodobé praxe
Popis klíčové aktivity:
Realizace této KA byla motivována malou zkušeností cílové skupiny s reálným životem a zejména pak 
se současnými požadavky regionálního trhu práce. Proto zařazoval realizátor tuto klíčovou aktivitu, 
která svým průběhem a pojetím pomáhala klientům projektu tento handicap odbourávat, či alespoň 
minimalizovat. 

Samotná aktivita měla podobu exkurzí a workshopů zajišťovaných s příslušnými pracovníky 
regionálních zaměstnavatelů a dále dlouhodobějších odborných praxí u zaměstnavatelů. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

5

V tomto MO byly zajišťovány praxe u zaměstnavatelů a to následovně:

Společnost LOG-IS, z.s., IČ: 62770748, 2 praxe v období leden 2019
Společnost D.A.N. NAJMAN s.r.o., IČ: 25043528, 2 praxe v období prosinec 2018
Společnost ENERGO WELDING s.r.o., IČ: 02266881, 2 praxe v období prosinec 2018 / leden 2019

Tyto praxe byly vedeny pověřenými pracovníky zmíněných firem a jejich smyslem bylo u zvolených 
klientů projektu vybudovat pracovní návyky a pomoci jim získat pracovní zkušenosti (včetně kolonky 
do životopisu) uplatnitelné při jejich budoucí snaze o uplatnění se na trhu práce.

Výstupem KA za sledované MO je tedy celkem 6 absolventů praxí u regionálních zaměstnavatelů. 
Dalším výstupem KA je samozřejmě příslušná dokumentace.

Název klíčové aktivity: KA 06 - Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování 
odborných kompetencí
Popis klíčové aktivity:
Tato klíčová aktivita stejně jako v předchozích MO reflektovala jeden z paradoxních faktů současného 
odborného školství. Čerství absolventi jsou sice po skončení školní docházky často dostatečně 
připraveni po teoretické stránce, ale pro uplatnění se v praxi jim chybí absolvování reálných 
vzdělávacích programů, bez nichž jejich teoretické schopnosti do praxe nelze převést.

Z toho důvodu realizátor zajišťoval pro klienty projektu odborné rekvalifikační kurzy. V tomto MO 
zajistil následující kurzy:

Autoškola sk. B - klientů 5, realizace od 9.4.2018 - 22.8.2018, 5 úspěšných absolventů
Autoškola sk. B - klientů 3, realizace od 22.10.2018 - 16.1.2019, 3 neúspěšní absolventi
Kurz obsluhy vysokozdvižného vozíku do 5 tun - klientů 3, realizace od 19.11.2018 - 23.11.2018, 3 
úspěšní absolventi
Kurz obsluhy VZV do 5 tun - klientů 2, realizace od 10.12.2018 - 14.12.2018, 2 úspěšní absolventi
Kurz obsluhy VZV do 5 tun - klientů 4, realizace od 10.12.2018 - 17.12.2018, 4 úspěšní absolventi
Kurz prodlužování vlasů - klientů 7, realizace 28.1.2019, 7 úspěšných absolventů
Kurz netradiční gastronomie - klientů 8, realizace od 20.12.2018 - 21.12.2018, 8 úspěšných 
absolventů
Průvodce cestovního ruchu - klientů 1, realizace od 30.11.2018 - 2.12.2018, 1 úspěšný absolvent
Kurz studené kuchyně - klientů 8, realizace od 30.1.2019 - 31.1.2019, 8 úspěšných absolventů

Výstupy:

- třídní knihy, prezenční listiny, fotodokumentace
- 9 zajištěných rekvalifikačních programů- 38 úspěšných absolventů- 3 neúspěšní absolventi



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

6

Název klíčové aktivity: KA 07 - Zprostředkování zaměstnání
Popis klíčové aktivity:
V rámci této KA byli klienti projektu umisťováni na dotovaná a nedotovaná místa. 

V rámci dotovaných zaměstnání byla zprostředkována následující zaměstnání:

Jaroslav Báča - nástup 1.8.2018 - zaměstnavatel Stronger Computers s.r.o., úvazek 1,00, pozice 
prodejce - technik
Petr Buryšek - nástup 6.8.2018 - INELSEV Servis s.r.o., 1,00, elektrikář
Emil Kováč - nástup 1.8.2018 - INELSEV Servis s.r.o., 1,00, dělník v elektrotechnice
Jan Procházka - nástup 1.8.2018 - INELSEV Servis s.r.o., 1,00, dělník v elektrotechnice
David Relich - nástup 1.8.2018 - INELSEV s.r.o., 1,00, dělník v elektrotechnice
Pavel Schubada - nástup 1.8.2018 - INELSEV Servis s.r.o., 1,00, dělník v elektrotechnice
Jakub Vaňo - nástup 1.8.2018 - INELSEV s.r.o., 1,00, dělník v elektrotechnice
Václav Vadlejch - nástup 1.8.2018 - INELSEV Servis s.r.o., 1,00, dělník v elektrotechnice
Tomáš Záděra - nástup 1.8.2018 - INELSEV Servis s.r.o., 1,00, dělník v elektrotechnice
Lukáš Herzum - nástup 1.8.2018 - Kamil Trunschka, 1,00, dělník
Roman Morávek - nástup 1.8.2018 - Kamil Trunschka, 1,00, dělník
Josef Paul - nástup 1.8.2018 - Kamil Trunschka, 1,00, dělník
Jiří Vlk - nástup 1.8.2018 - Kamil Trunschka, 1,00, dělník
Simona Čepková - nástup 1.9.2018 - Vladimír Čepek, 1,00, operátor
Matyáš Kasík - nástup 1.9.2018 - CHILLI Wear s.r.o., 1,00, příprava účetních podkladů
Nikola Paterová - nástup 1.9.2018 - LOG-IS, z.s., 1,00, kadeřnice
Karolína Dittrichová - nástup 1.9.2018 - Tempore s.r.o., 1,00, recepční
Klára Nitková - nástup 1.9.2018 - Statky Kostelec s.r.o., 1,00, servírka

V rámci nedotovaných zaměstnání byla zprostředkována následující zaměstnání:

Martin Šimon - nástup 12.10.2018 - INELSEV Servis s.r.o., 1,00, mechanik MaR
Jakub Lukeš - nástup 1.9.2018 - M.A.R.K. team s.r.o., 1,00, zámečník
Dominik Vaverka - nástup 22.10.2018 - Sierra Sprot s.r.o., 1,00, prodavač

Výstupy:

- 18 pracovních smluv na dotovaná PM 
- 3 pracovní smlouvy na nedotovaná PM

Název klíčové aktivity: KA 08 - Poskytování doprovodných opatření
Popis klíčové aktivity:
Šlo o aktivitu průběžnou, která prostupovala celou dobou realizace projektu. Všem klientům projektu 
byla v souladu s textem projektové žádosti proplácena příslušná doprovodná opatření, na která měli 
nárok.

Smyslem této klíčové aktivity bylo odbourat případné vícenáklady, které by v souvislosti se svým 
zařazením do projektu klienti mohli mít, což by mohlo u některých z nich vést ke snížené motivaci, 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

7

projektu se účastnit.

Výstupy:

- doklady doprovodných opatření
- podepsané protokoly
- výdajové doklady

Název klíčové aktivity: KA 09 - Evaluace a řízení projektu
Popis klíčové aktivity:
Projekt byl s ohledem na jeho regionální velikost, počet klíčových aktivit a počet partnerů od samého 
počátku intenzivně koordinován a to jak v rámci jednání širokého realizačního týmu, tak v rámci řady 
užších pracovních schůzek.

Realizační tým projektu se scházel pravidelně a předmětem schůzek byla zejména průběžná 
koordinace projektových aktivit a odstraňování případných ad hoc problémů.

Schůzky v tomto MO probíhaly následovně:

- 14.8.2018 - Meziboří
- 16.10.2018 - Roudnice nad Labem
- 18.12.2018 - Most

V tomto MO byla administrována jedna nepodstatná žádost o změnu - rozšíření CS projektu i o školní 
rok 2018/2019. Schválena dne 23.1.2019.

V souladu s textem projektové žádosti pak rovněž byla zajišťována průběžná evaluace formou 
dotazníkového anonymního šetření mezi klienty projektu.

V tomto MO proběhlo jedno předpokládané dotazníkové šetření a to v průběhu měsíce října 2018. 
Nejprve byly rozšířeny prostřednictvím poradců mezi klienty projektu anonymní dotazníky sledující 
jejich spokojenost s průběhem projektu a po jejich vyplnění a vybrání zpět byly tyto dotazníky 
vyhodnoceny a zpracovány do závěrečné zprávy z evaluačního šetření. 

Výstupy:

- zápisy a prezenční listiny z jednání realizačního týmu
- 1 zpráva z evaluačního šetření

 

Indikátory



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

8

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 14. 9. 2016
Cílová hodnota: 70,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 97,000
Přírůstková hodnota: 25,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 122,000
Procento plnění cílové hodnoty: 174,29
Komentář:
Jde o hodnotu v rámci sledovaného indikátoru 60000 dosaženou ke konci sledovaného MO.

Zde stanovená hodnota je počtem účastníků projektu, kteří mají z podpořeného projektu přímý 
prospěch a rozsah jejich zapojení do podpořeného projektu překročil tzv. bagatelní podporu, tj.:

a) získali v daném MO podporu v rozsahu minimálně 40 hodin (bez ohledu na počet dílčích podpor, tj. 
počet dílčích zapojení do projektu) a zároveň
b) alespoň 20 hodin z podpory, kterou osoba v daném projektu získala, nemělo charakter 
elektronického vzdělávání

Tyto osoby byly podporovány zejména v rámci individuálního poradenství, pracovní a bilanční 
diagnostiky, rekvalifikačního kurzu a případně zprostředkování zaměstnání.
Tento indikátor má na konci sledovaného MO hodnotu 122 podpořených osob.
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.

Kód indikátoru: 60001
Název indikátoru: Celkový počet účastníků - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 69,000
Přírůstková hodnota: 19,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 88,000
Procento plnění cílové hodnoty:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

9

Komentář:

Definice indikátoru:
Celkový počet účastníků - muži

Kód indikátoru: 60002
Název indikátoru: Celkový počet účastníků - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 28,000
Přírůstková hodnota: 6,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 34,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Celkový počet účastníků - ženy

Kód indikátoru: 60100
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 14. 9. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu, popř. k nejbližšímu datu, ke 
kterému mají ÚP/ČSSZ dostupné informace. Nezaměstnaní jsou účastníci obvykle bez práce, kteří by 
pracovat mohli a práci aktivně vyhledávají. Osoby považované za nezaměstnané dle národních 
definicí sem spadají, i když všechny tři výše uvedené podmínky nesplňují. Studenti prezenčního studia 
nejsou považováni dle této definice za nezaměstnané, a to i když kritéria splňují, nýbrž za neaktivní. 
Pro účely tohoto indikátoru je za nezaměstnanou osobu považována osoba registrovaná na úřadu 
práce jako uchazeč o zaměstnání.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

10

Kód indikátoru: 60101
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní účastníci - muži

Kód indikátoru: 60102
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní účastníci - ženy

Kód indikátoru: 60200
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

11

Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace). Definice -dlouhodobě nezaměstnaného- závisí na 
věku:- Mladí (<25 let) - více než 6 měsíců nepřetržité nezaměstnanosti (>6 měsíců).- Dospělí (25 let a 
více) - více než 12 měsíců nepřetržité nezaměstnanosti (>12 měsíců). Předchozí nezaměstnanost je 
sledována v odpovídajícím období před zahájením účasti v projektu.

Kód indikátoru: 60201
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - muži

Kód indikátoru: 60202
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - ženy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

12

Kód indikátoru: 60300
Název indikátoru: Neaktivní účastníci
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 14. 9. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 97,000
Přírůstková hodnota: 25,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 122,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace). -Neaktivní účastníci" nejsou součástí pracovní síly, tj. 
nejsou ani zaměstnaní, ani nezaměstnaní.Pro účely tohoto indikátoru je osoba považovaná za 
neaktivní, když není zaměstnaná dle databází ČSSZ o platbě pojištění ani nezaměstnaná dle databází 
ÚP o uchazečích o zaměstnání.

Kód indikátoru: 60301
Název indikátoru: Neaktivní účastníci - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 69,000
Přírůstková hodnota: 19,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 88,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci - muži

Kód indikátoru: 60302
Název indikátoru: Neaktivní účastníci - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

13

Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 28,000
Přírůstková hodnota: 6,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 34,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci - ženy

Kód indikátoru: 60400
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu (případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).  Neaktivní účastníci v tomto indikátoru nejsou 
součástí pracovní síly, tj. nejsou ani zaměstnaní, ani nezaměstnaní, a navíc nejsou v procesu 
vzdělávání nebo odborné přípravy.  V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy vzdělávání 
nebo odborné přípravy jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě.

Kód indikátoru: 60401
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

14

Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy - muži

Kód indikátoru: 60402
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy - ženy

Kód indikátoru: 60500
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
"Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližším datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).  Zaměstnaní účastníci jsou ve věku 15 a více let , 
pracují pro peníze, zisk nebo příjem pro sebe či svou rodinu. Pro potřeby tohoto indikátoru je za 
zaměstnanou osobu považována osoba, pro kterou je dohledatelné pojištění v databázích ČSSZ. 
Tento způsob rozpoznání práce zanedbává osoby s DPP vydělávající pod 10 000kč měsíčně.

Kód indikátoru: 60501
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ - muži



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

15

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní, včetně OSVČ - muži

Kód indikátoru: 60502
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní, včetně OSVČ - ženy

Kód indikátoru: 60600
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 14. 9. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 97,000
Přírůstková hodnota: 25,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 122,000
Procento plnění cílové hodnoty:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

16

Komentář:

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity mladší než 25 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu.

Kód indikátoru: 60601
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 69,000
Přírůstková hodnota: 19,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 88,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku do 25 let - muži

Kód indikátoru: 60602
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 28,000
Přírůstková hodnota: 6,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 34,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku do 25 let - ženy

Kód indikátoru: 60700
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 14. 9. 2016
Cílová hodnota: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

17

Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity starší než 54 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu.

Kód indikátoru: 60701
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku nad 54 let - muži

Kód indikátoru: 60702
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

18

účastníci ve věku nad 54 let - ženy

Kód indikátoru: 60800
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity starší než 54 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu. 
Uvedené osoby mohou být nezaměstnané, a to i dlouhodobě (definováno stejně jako indikátor 
C/ESF/1 -Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných-), nebo  neaktivní a nejsou v 
procesu vzdělávání ani odborné přípravy (definováno stejně jako C/ESF/4 -Neaktivní osoby, které 
nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy-).

Kód indikátoru: 60801
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci nad 54 let - muži

Kód indikátoru: 60802
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy - ženy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

19

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci nad 54 let - ženy

Kód indikátoru: 60900
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 14. 9. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 96,000
Přírůstková hodnota: 25,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 121,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu.-ISCED 1 - 2- pokrývá nedokončené 
základní vzdělání až střední vzdělání bez maturity i výučního listu praktické jednoleté. Zařazení 
českých vzdělávacích programů do Klasifikace vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k dispozici např. na 
http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 60901
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

20

Dosažená hodnota z projektu: 69,000
Přírůstková hodnota: 19,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 88,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s nejnižším dosaženým vzděláním - muži

Kód indikátoru: 60902
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 27,000
Přírůstková hodnota: 6,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 33,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s nejnižším dosaženým vzděláním - ženy

Kód indikátoru: 61000
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu.-ISCED 3 - 4- pokrývá střední 
vzdělání bez maturity i výučního listu praktické dvouleté až střední všeobecné vzdělání s maturitou 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

21

víceleté. Zařazení českých vzdělávacích programů do Klasifikace vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k 
dispozici např. na http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 61001
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci se středoškolským dosaženým vzděláním - muži

Kód indikátoru: 61002
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci se středoškolským dosaženým vzděláním - ženy

Kód indikátoru: 61100
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8)
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

22

Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu. -ISCED 5 - 8- pokrývá vyšší odborné 
vzdělání až vysokoškolské doktorské vzdělání. Zařazení českých vzdělávacích programů do Klasifikace 
vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k dispozici např. na http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-
2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 61101
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8) - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s ukončeným terciárním vzděláním - muži

Kód indikátoru: 61102
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8) - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

23

Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s ukončeným terciárním vzděláním - ženy

Kód indikátoru: 61200
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Domácnosti, jejichž žádný člen není zaměstnán, tj. všichni členové domácnosti jsou buď 
nezaměstnaní (stejná definice jako indikátor C/ESF/1 -Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných-) nebo neaktivní (stejná definice jako indikátor C/ESF/3 -neaktivní účastníci-). 
Domácnost je definována jako hospodářská jednotka, nebo provozně, jako sociální jednotka:se 
společnými pravidly; se sdílenými náklady na domácnost nebo denní potřeby; ve společném 
obydlí.Domácnost obsahuje buď jednu osobu žijící osamoceně, nebo skupinu lidí, kteří nemusí být 
navzájem příbuzní, žijící na stejné adrese se společným živobytím např. sdílejí alespoň jedno jídlo 
denně nebo mají společný obývací pokoj.osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění. Situace v 
domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena aktuální situace stavu 
domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.

Kód indikátoru: 61201
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

24

Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán - muži

Kód indikátoru: 61202
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán - ženy

Kód indikátoru: 61300
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Domácnosti, jejichž žádný člen není zaměstnán jsou definovány dle indikátoru C/ESF/12 -účastníci  
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán-. Vyživované děti jsou všechny osoby mladší 
18 let a osoby ve věku 18 - 24 let, které jsou ekonomicky závislé na svých rodičích. Věk osob je 
počítán od data narození a zjišťuje se v den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat několik 
znevýhodnění. Situace v domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena 
aktuální situace stavu domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

25

Kód indikátoru: 61301
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech bez práce a s dětmi - muži

Kód indikátoru: 61302
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech bez práce a s dětmi - ženy

Kód indikátoru: 61400
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

26

Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Dospělá osoba je osoba starší 18 let. Domácnosti jsou definovány dle indikátoru C/ESF/12 -účastníci  
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán-.Vyživované děti jsou všechny osoby mladší 
18 let a osoby ve věku 18 - 24 let, které jsou ekonomicky závislé na svých rodičích. Věk osob je 
počítán od data narození a zjišťuje se v den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat několik 
znevýhodnění. Situace v domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena 
aktuální situace stavu domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.

Kód indikátoru: 61401
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech s pouze jedním dospělým a s dětmi - muži

Kód indikátoru: 61402
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

27

Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech s pouze jedním dospělým a s dětmi - ženy

Kód indikátoru: 61500
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)**
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Cizinci žijící na území ČR (s i bez povolení k trvalému pobytu); účastníci, kteří pocházejí z území mimo 
ČR; náleží do některé z menšin; či potřebují speciální pomoc na trhu práce kvůli jazyku či jiným 
kulturním problémům.V ČR jsou národnostní menšiny uvedeny výčtem v článku 3 statutu Rady vlády 
pro národnostní menšiny.Osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění.

Kód indikátoru: 61501
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)** - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Migranti a členové menšin - muži

Kód indikátoru: 61502



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

28

Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)** - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Migranti a členové menšin - ženy

Kód indikátoru: 61600
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Do kategorie osob se zdravotním postižením patří v souladu s § 67 zákona č. 435/2004 Sb. fyzické 
osoby, které jsou orgánem sociálního zabezpečení uznány a) invalidními ve třetím stupni), b) 
invalidními v prvním nebo druhém stupni, c) zdravotně znevýhodněnými. Do této kategorie patří také 
fyzické osoby, které byly uznány Úřadem práce ČR zdravotně znevýhodněnými a rozhodnutí 
nepozbylo platnosti. 
V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad rámec výše uvedeného zdravotně 
postiženými účastníky rozumí také děti, žáci a studenti se zdravotním postižením dle § 16 zákona č. 
561/2004 a vyhlášky č. 73/2005, kteří potřebují speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému 
znevýhodnění. 
Osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění. 

Kód indikátoru: 61601



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

29

Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Osoby se zdravotním postižením - muži

Kód indikátoru: 61602
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Osoby se zdravotním postižením - ženy

Kód indikátoru: 61700
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 1,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 1,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

30

Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Do této kategorie patří účastníci s jiným znevýhodněním, než které je definováno v rámci 
předchozích dvou indikátorů (C/ESF/15 "Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)" a C/ESF/16 "Osoby se zdravotním postižením").  
Tento ukazatel se vztahuje k účastníkům s různými druhy znevýhodnění, kteří čelí sociálnímu 
vyloučení. Příkladem účastníka, který může být registrován podle tohoto ukazatele je účastník s 
úrovní ISCED 0 (který nedokončil stupeň ISCED 1  - 1. stupeň základní školy) a je starší než 11 let, což 
je obvyklý věk odchodu z úrovně ISCED 1. Dalšími příklady mohou být trestané osoby, narkomani 
apod. Nevýhody vyplývající z genderové příslušnosti, stavu zaměstnanosti, včetně dlouhodobé 
nezaměstnanosti, věku nebo dosaženého vzdělání (alespoň ISCED úroveň 1) jsou zahrnuty v jiných 
společných ukazatelích a nezapočítávají se do tohoto ukazatele. Výjimkou jsou osoby uvedené v 
rámci indikátoru C/ESF/18 "Bezdomovci a osoby vyloučené z přístupu k bydlení", které se rovněž 
vykazují v tomto indikátoru.V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad rámec 
výše uvedeného -jinými znevýhodněnými osobami- rozumí také děti, žáci a studenti se sociálním 
znevýhodněním dle § 16 zákona č. 561/2004 a vyhlášky č. 73/2005 v platném znění, kteří potřebují 
speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému znevýhodnění.Osoby mohou vykazovat několik 
znevýhodnění zároveň.

Kód indikátoru: 61701
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Jiné znevýhodněné osoby - muži

Kód indikátoru: 61702
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

31

Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 1,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 1,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Jiné znevýhodněné osoby - ženy

Kód indikátoru: 61800
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Za osobu bez přístřeší (-bezdomovce-) nebo osobu vyloučenou z přístupu k bydlení je považována  
- osoba, jejíž bydlení je nejisté nebo neodpovídá standardům bydlení v daném prostředí (z důvodu 
chudoby, zadlužení, provizorního charakteru ubytování, blížícího se propuštění z instituce, pobytu 
bez právního nároku, apod.),  
- osoba v ubytovacím zařízení pro bezdomovce,  
- osoba spící venku (bez střechy) - -na ulici- / bez přístřeší. 
a tudíž potřebuje speciální pomoc v procesu začlenění se na trhu práce. 
Tyto osoby mohou vykazovat několik znevýhodnění. 

Kód indikátoru: 61801
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - 
muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

32

Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - muži

Kód indikátoru: 61802
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - 
ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - ženy

Kód indikátoru: 61900
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 36,000
Přírůstková hodnota: 4,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 40,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Venkovské oblasti je třeba chápat jako řídce osídlené oblasti podle stupně urbanizace (DEGURBA 
kategorie 3). Číselník DEGURBA je k dispozici na 
http://ec.europa.eu/eurostat/ramon/miscellaneous/index.cfm-TargetUrl=DSP_DEGURBA . Osoby 
mohou vykazovat několik znevýhodnění.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

33

Kód indikátoru: 61901
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 20,000
Přírůstková hodnota: 1,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 21,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Lidé z venkovských oblastí - muži

Kód indikátoru: 61902
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 16,000
Přírůstková hodnota: 3,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 19,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Lidé z venkovských oblastí - ženy

Kód indikátoru: 62400
Název indikátoru: Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání 
po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

34

Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci intervence ESF, kteří nově hledají práci po ukončení účasti v ESF projektu. Pro 
účely tohoto indikátoru se za nově hledajícího účastníka bere účastník, který se nově zaregistroval na 
úřadu práce. Aktivita je zjišťováno k datu ukončení účasti na projektu. (Případně k nejbližším datu, ke 
kterému má ÚP dostupné informace). -Po ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data 
ukončení účasti na projektu

Kód indikátoru: 62401
Název indikátoru: Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání 
po ukončení své účasti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti - muži

Kód indikátoru: 62402
Název indikátoru: Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání 
po ukončení své účasti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

35

Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti - ženy

Kód indikátoru: 62500
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 2,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 2,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Účastníci intervence ESF, kteří jsou nově zapojení do vzdělávání (celoživotní učení, formální 
vzdělávání) či odborné přípravy (jak v rámci práce, tak mimo ni, odborné vzdělávání, atp.). Indikátor 
započítává účastníky ihned po ukončení jejich účasti v projektu. -Po ukončení své účasti- znamená do 
doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.

Kód indikátoru: 62501
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 1,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 1,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti - muži

Kód indikátoru: 62502
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

36

Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 1,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 1,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti - ženy

Kód indikátoru: 62600
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 35,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 36,000
Přírůstková hodnota: 41,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 77,000
Procento plnění cílové hodnoty: 220,00
Komentář:
Jde o počet účastníků projektu, u kterých ke konci sledovaného MO došlo k prokazatelnému zvýšení 
kvalifikace formou úspěšně ukončeného rekvalifikačního kurzu, a zároveň byla jejich účast v projektu 
ukončena před koncem MO. Tento indikátor má ke konci MO hodnotu 77 osob.
Definice indikátoru:
Účastníci, kteří získali potvrzení o kvalifikaci v rámci účasti na ESF projektu. Potvrzení o kvalifikaci je 
udíleno na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, že účastník získal kvalifikaci dle 
předem nastavených standardů. V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy kvalifikací a 
potvrzení kvalifikací jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě. Účastník je v indikátoru 
započítán pouze jednou bez ohledu na počet získaných kvalifikací.-Po ukončení své účasti- znamená 
do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.

Kód indikátoru: 62601
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - 
muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

37

Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 24,000
Přírůstková hodnota: 31,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 55,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - muži

Kód indikátoru: 62602
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - 
ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 12,000
Přírůstková hodnota: 10,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 22,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - ženy

Kód indikátoru: 62700
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 27,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 27,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

38

Původně nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci intervence z ESF, které jsou po ukončení účasti v 
projektu zaměstnaní nebo OSVČ. -Po ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data 
ukončení účasti na projektu. Postavení na trhu práce je zjišťováno po ukončení účasti na projektu. 
(Případně k nejbližším datu, ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).

Kód indikátoru: 62701
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 19,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 19,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti - muži

Kód indikátoru: 62702
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 8,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 8,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti - ženy

Kód indikátoru: 62711
Název indikátoru: zaměstnaní bývalí účastníci (ne-OSVČ), po ukončení své 
účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

39

Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 26,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 26,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Definice tohoto indikátoru je stejná jako pro indikátor "Zaměstnaní účastníci, včetně OSVČ, po 
ukončení své účasti" bez zahrnutí účastníků, kteří pracují jako OSVČ  v NČI s tím rozdílem, že tento 
indikátor umožňuje sběr dat pro delší období (po ukončení účasti v projektu (0m) a následně každých 
šest měsíců až do 3 let po ukončení účasti). Tento indikátor je reportován Evropské komisi jako 
indikátor "zaměstnaní účastníci 6 měsíců po ukončení své účasti". 

Kód indikátoru: 62712
Název indikátoru: zaměstnaní bývalí účastníci (ne-OSVČ), po 6 měsících po 
ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní (ne OSVČ) 6 měsíců

Kód indikátoru: 62713
Název indikátoru: zaměstnaní bývalí účastníci (ne-OSVČ), po 12 měsících 
po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

40

Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní (ne OSVČ) 12 měsíců

Kód indikátoru: 62714
Název indikátoru: zaměstnaní bývalí účastníci (ne-OSVČ), po 18 měsících 
po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní (ne OSVČ) 18 měsíců

Kód indikátoru: 62715
Název indikátoru: zaměstnaní bývalí účastníci (ne-OSVČ), po 24 měsících 
po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní (ne OSVČ) 24 měsíců

Kód indikátoru: 62716



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

41

Název indikátoru: zaměstnaní bývalí účastníci (ne-OSVČ), po 30 měsících 
po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní(ne OSVČ) 30 měsíců

Kód indikátoru: 62717
Název indikátoru: zaměstnaní bývalí účastníci (ne-OSVČ), po 36 měsících 
po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní (ne OSVČ) 36 měsíců

Kód indikátoru: 62721
Název indikátoru: Bývalí účastníci samostatně výdělečně činní, po ukončení 
své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 1,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

42

Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 1,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Původně nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci intervence z ESF, kteří jsou 0m-36m, f(6) měsíců po 
ukončení své účasti v projektu OSVČ.Postavení na trhu práce je zjišťováno s frekvencí 6 měsíců od 
data ukončení účasti na projektu (případně k nejbližšímu datu 6 měsícům poté, ke kterému má ČSSZ / 
ÚP dostupné informace) po dobu 3 let po ukončení účasti.

Kód indikátoru: 62722
Název indikátoru: Bývalí účastníci samostatně výdělečně činní, po 6 
měsících po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
OSVČ 6 měsíců

Kód indikátoru: 62723
Název indikátoru: Bývalí účastníci samostatně výdělečně činní, po 12 
měsících po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

43

OSVČ 12 měsíců

Kód indikátoru: 62724
Název indikátoru: Bývalí účastníci samostatně výdělečně činní, po 18 
měsících po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
OSVČ 18 měsíců

Kód indikátoru: 62725
Název indikátoru: Bývalí účastníci samostatně výdělečně činní, po 24 
měsících po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
OSVČ 24 měsíců

Kód indikátoru: 62726
Název indikátoru: Bývalí účastníci samostatně výdělečně činní, po 30 
měsících po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

44

Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
OSVČ 30 měsíců

Kód indikátoru: 62727
Název indikátoru: Bývalí účastníci samostatně výdělečně činní, po 36 
měsících po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty:
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
OSVČ 36 měsíců

Kód indikátoru: 62800
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ**
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 1,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 1,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

45

Účastníci, kteří jsou při vstupu do projektu identifikováni jako znevýhodnění účastníci a zároveň po 
ukončení účasti v projektu jsou vykazováni alespoň v jednom z indikátorů C/ESF/24, C/ESF/25, 
C/ESF/26 a C/ESF/27.Znevýhodnění účastníci jsou definováni v rámci indikátorů - C/ESF/12 -účastníci 
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán- - C/ESF/14 -účastníci žijící v domácnostech, 
mezi jejímiž členy je pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti-- C/ESF/15 -
migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných společenství, jako jsou 
Romové)-- C/ESF/16 -Osoby se zdravotním postižením-- C/ESF/17 -Jiné znevýhodněné osoby--Po 
ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti v projektu.-hledají 
zaměstnání- je definováno dle indikátoru C/ESF/24 -Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat 
zaměstnání po ukončení své účasti--jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy- je definováno dle 
indikátoru C/ESF/25 -účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti--
rozšiřují si kvalifikaci- je definováno dle indikátoru C/ESF/26 -účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti--jsou zaměstnaní, a to i OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/27 -Zaměstnaní 
účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti-

Kód indikátoru: 62801
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ** - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - muži

Kód indikátoru: 62802
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ** - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

46

Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 1,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 1,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - ženy

Kód indikátoru: 62900
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 25,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 25,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Původně nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci intervence z ESF, které jsou 6 měsíců po ukončení 
své účasti v projektu 
zaměstnaní, nebo OSVČ 
Postavení na trhu práce je zjišťováno 6. měsíců od data ukončení účasti na projektu. (Případně k 
nejbližšímu datu 6 
měsícům poté, ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).

Kód indikátoru: 62901
Název indikátoru:  účastníci zaměstnaní  6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 21,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 21,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

47

Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci zaměstnaní 6 měsíců po programu- muži

Kód indikátoru: 62902
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 4,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 4,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci zaměstnaní 6 měsíců po programu- ženy

Kód indikátoru: 63000
Název indikátoru: účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po 
ukončení jejich účasti zlepšila
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní účastníci intervence ESF, kteří jsou zaměstnaní a přešli z nejistého zaměstnání na stabilní 
zaměstnání a / nebo 
z nižšího než žádaného úvazku na žádaný úvazek a / nebo získali zaměstnání vyžadující vyšší 
schopnosti a zodpovědnost 
a / nebo byli povýšeni mezi vstupem do projektu a 6 měsíci po ukončení účasti v projektu. 
Pro účely tohoto indikátoru vyhodnocujeme, zdali se ve sledovaném období zvýšil příjem účastníka, či 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

48

nikoliv (tj. jedná 
se o binární údaj). Příjem je operacionalizován jako vyměřovací základ z databáze ČSSZ. Tento přístup 
odpovídá definici EK, 
neboť se dá rozumně předpokládat, že zvýšení úvazku, vyšší nároky a zodpovědnost při vykonávané 
pozici i povýšení se 
projeví vyšším příjmem účastníka. Pro zamezení náhodných výkyvů indikátoru kvůli bagatelním 
změnám ve vyměřovacím 
základu zavádíme, že vyměřovací základ se musí meziročně zvýšit alespoň o 1200kč. 
Situace na trhu práce je zjišťována 6. měsíců od data ukončení 
účasti na projektu oproti době před ním. (Případně k nejbližšímu datu, ke kterému má ČSSZ / ÚP 
dostupné informace).

Kód indikátoru: 63001
Název indikátoru: účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po 
ukončení jejich účasti zlepšila - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po programu zlepšila - muži

Kód indikátoru: 63002
Název indikátoru: účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po 
ukončení jejich účasti zlepšila - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

49

Definice indikátoru:
účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po programu zlepšila - ženy

Kód indikátoru: 63100
Název indikátoru: účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nad 54 let - definováno stejně jako indikátor C/ESF/7 -účastníci ve věku nad 54 let-. -Zaměstnaní do 6 
měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/29 -účastníci 
zaměstnaní do 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ-. Postavení na trhu práce je zjišťováno 
6. měsíců od data ukončení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu 6 měsícům poté, ke 
kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).

Kód indikátoru: 63101
Název indikátoru: účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po programu- muži

Kód indikátoru: 63102
Název indikátoru: účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní  6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ - ženy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

50

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po programu- ženy

Kód indikátoru: 63200
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti včetně OSVČ**
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci jsou definováni v rámci indikátorů - C/ESF/12 -účastnící žijící v 
domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán- - C/ESF/14 -účastníci žijící v domácnostech, mezi 
jejímiž členy je pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti-- C/ESF/15 -migranti, 
lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)-
- C/ESF/16 -Osoby se zdravotním postižením-- C/ESF/17 -Jiné znevýhodněné osoby--Zaměstnaní do 6 
měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/29 -účastníci 
zaměstnaní do 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ- jehož podskupinou je indikátor -
Znevýhodnění účastníci zaměstnaní do 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ-. Postavení na 
trhu práce je zjišťováno 6. měsíců od data ukončení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu 6 
měsícům poté, ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).

Kód indikátoru: 63201
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti včetně OSVČ** - muži



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

51

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po programu- muži

Kód indikátoru: 63202
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti včetně OSVČ** - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 4. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 1. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po programu - ženy

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:
Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

52

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:
Přepočet v modulu CBA:

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?:

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení: OPZ - Čestné prohlášení k ZoR
Text čestného prohlášení:

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za příjemce podpory (dále jen "statutární orgán") 
čestně prohlašuje, že:
- projekt je realizován v souladu s právním aktem o poskytnutí podpory z OPZ, včetně toho, že při 
realizaci projektu byly dodrženy právní předpisy ČR a EU;
- se seznámil/a s obsahem zprávy o realizaci projektu;
- všechny informace ve zprávě o realizaci projektu jsou pravdivé a úplné;
- si je vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných 
údajů.

Horizontální principy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

53

Horizontální princip: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Popis tohoto horizontálního principu je obdobný jako tomu bylo u předchozích zpráv o realizaci a to z 
toho titulu, že jeho naplňování je neměnné v průběhu realizace celého projektu.

Jak již příjemce předeslal ve své projektové žádosti, s problematikou rovných příležitostí a 
nediskriminace jsou on i jeho partneři dobře obeznámeni. 

Dodržování tohoto horizontálního principu prochází každodenní činností všech subjektů zapojených 
do realizace projektu. Veškeré klíčové aktivity projektu byly koncipovány a realizovány jako 
maximálně otevřené a pro klienty neplatilo žádné jiné omezení než to, zda bylo pro daného klienta 
absolvování té které KA vhodné.

V rámci posilování tohoto horizontálního principu byla klientům projektu přímo prezentována 
problematika rovných příležitostí v těch aktivitách, kde to bylo vhodné a případné, zejména v rámci 
KA 03 - Odborné poradenství.

Horizontální princip: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Popis tohoto horizontálního principu je obdobný jako tomu bylo u předchozích zpráv o realizaci a to z 
toho titulu, že jeho naplňování je neměnné v průběhu realizace celého projektu.

Jak již příjemce předeslal ve své projektové žádosti, rovněž s problematikou rovných příležitostí mužů 
a žen jsou on i jeho partneři dobře obeznámeni. 

Dodržování tohoto horizontálního principu je všem subjektům zapojeným do realizace projektu 
vlastní. Veškeré klíčové aktivity projektu byly koncipovány a realizovány jako maximálně otevřené i z 
genderového hlediska a pro klienty neplatilo žádné jiné omezení než to, zda bylo pro daného klienta 
absolvování té které KA vhodné.

V rámci posilování tohoto horizontálního principu byla klientům projektu přímo prezentována 
problematika rovných příležitostí v těch aktivitách, kde to bylo vhodné a případné, zejména v rámci 
KA 03 - Odborné poradenství.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MCLAFPET Verze 1 
29.3.2019 19:24

54


